
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Minikontrata e Parë e Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Agjencia e Mbikëqyrjes Policore  

Adresa  Rruga: “Asim Vokshi”, nr.19/1, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 2271735 

E-mail  ankesa@amp.gov.al 

Ueb-faqe  www.amp.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur, Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti i kontratës: LOTI 2 “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh per Agjencine 

e Mbikqyrjes Policore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-04967-05-15-2024 

 

5. Fondi Limit:  10.377.316  (dhjete milion e treqind e shtatedhjete e shtatemije e treqind e 

gjashtembedhjete) Lekë (pa TVSH) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

4,710,466.2 

(katër milion e shtatë qind e dhjetë 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë dy)  

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  18.07.2024   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “Alstezo” sh.a 

Adresa                          Adresa: Lagjia “Kryengritja e Fierit”, Fier 

Numri i NIPT   J63208420N 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTORStela Bazaiti 


